ПРОТОКОЛ Ng 107

заседания Президиума Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение строителей  Карелии»

дата проведения заседания -27 декабря 2017 года

Место проведения -г.Петрозаводск, ул.Варламова, д.21, офис 310

Время проведения -с 14-00 до 14-30.

Председательствующий на заседании Президиума: председатель Президиума Петров А.А.

Приглашенные: исполнительный директор Конкка Е.А., главный специалист Бюршанд Е.С.

открь1тиЕ зАсЕдАния

СЛУШАЛИ:   Председательствующего,   который   сообщил   присутствующим,   что   из   1()
членов   Президиума   присутствуют   6`   что   составляет      60%   от      общего   чис,'-Iа   ч,іс1іов
Президиума.
Заседание  Президиума  считается  правомочным,  т.к.  на  нем  присутствует  не  менее  50%
членов Президиума. Председательствующий объявил заседание Президиума открытым.

повЕсткА дня:
Об  установлении  уровня  ответственности  по  обязательствам  по  договорам  строительного
подряда, заключаемь1м с использованием конкурентных способов заключения договоров л.гія
ооо «сск».

слушАли:
Главного  специалиста  Бюркланд  Е.С.,  которая   представила  необходимые  документы   и
предложила установить  первый уровень  ответственности  по  обязательствам  по договорам
строительного    подряда,    заключаемым    с     использованием     конкурентных    способов
заключения договоров для ООО «ССК».

рЕшили:
Установить  для  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «ССК»  (ИНН   1001247884)
первый  уровень  ответственности  по  обязательствам  по договорам  строительного  подряда,
заключаемым     с     использованием     конкурентных     способов     заключения     договоров
(предельный ра3мер обязательств по договорам не превышает 60 млн. рублей).

По вопросу повестки дня голосовали: «За» -6, «Против» -0, «Воздержались» -0

Председатель

Секретарь

(А.А.петров)

( П.Г.Типикин)